
SMLOUVA O dílo

1.Smluvní stuany 

1.1.Obj ednatel

1C
DIČ
Zastoupení 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

Gymnázium, Střední pedagogická škola, 
Obchodní akademie a Jazyková škola 
s puávem státní zkoušky Znojmo 
Pontassievská 3, Znojmo 669 02 
49438816 
CZ49438816

RNDu. Leoš Guetz 
RNDu. Leoš Guetz 

1.2. Zhotovitel

IČ
DIČ
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zastoupení 
ve věcech smluvních 
ve věcech technických

Stavební fiuma 
Vídeňská třída 
25308416 
CZ25308416

Jiří Jelínek s.u.o. 
625/54, Znojmo 669 02

1.3.Smlouva může být měněna, doplňována a upřesňována písemnými 
dodatky po vzájemné dohodě.

2.Předmět smlouvy

Objednatel zhotoviteli zadává a tento přejímá závazek na stavbu
"Zatepleni stropu - Pontassievskl 350/3, Znojmo"

2.1. Název a místo stavby :
"Zatepleni stropu - Pontassievskl 350/3 Znojmo",
pauc.č. 420, k.ú. Znojmo - město.

2.2. Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli stavbu dle čl.2.1., 
uozsah puací je stanoven v položkovém uozpočtu 16/025/3.5 
Zateplení stuopu. Rozpočet tvoří nedílnou součást této 
smlouvy o dílo.

2.3. Zhótovitel se zavazuje vykonat dílo vlastním jménem a na 
vlastní odpovědnost.

2.4.Objednatel se zavazuje dodané dílo převzít v souladu
s touto smlouvou a zaplatit za ni cenu dohodnutou v čl.4 
této smlouvy.



3.čas plněni

3.1.zahájeni stavby 
dokončeni stavby

12.puosince 2016 
16.puosince 2016

3.2.Teumin dokončeni se puodlouži o dobu, na kteuou budou
stavebni puáce přeuušeny okolnostmi na stuaně objednatele. 
Puáce budou puováděny vždy pokud to umožni ČSN.

4.Cena dila, platebni podminky

4.1.Cena za zhotoveni předmětu smlouvy dle čl.2.1 v uozsahu
stanoveném v položkovém uozpočtu 16/025/3.5 Zatepleni stuopu 
čini:

Základ puo DPH ..............................  149.919, 00 Kč
DPH 21% ......................................  31.483, 00 Kč

Cena celkem vč. DPH .........................  181.402,00 Kč

4.2.Předmět dila bude uhuazen zhotoviteli faktuuou vyhotovenou 
po dokončeni puáci. K faktuře bude přiložen soupis puovede
ných puáci, ke kteuému je objednatel povinen vyjádřit se 
ve lhůtě 3 (tři) puacovnich dnů. Pokud se objednatel 
k předloženému soupisu puáci v této lhůtě nevyjádři, má se 
za to, že s nim souhlasi. Puáce, kteué nebudou puováděny, 
nebudou faktuuovány.

4.3.Splatnost faktuuy je sjednána touto smlouvou do 14-ti dnů.

5.Záuučni doba, odpovědnost za vady

5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotovený 
podle podmínek této smlouvy a minimálně v záuuční době bude 
mit vlastnosti dohodnuté smlouvou.

5.2. Zhotovitel odpovídá za vady vyplývajíc! z jeho dodávky,kteué 
má předmět v době odevzdáni objednateli. Za vady, kteué se 
puojevily po odevzdáni dila odpovídá zhotovitel jen tehdy, 
pokud byly způsobeny pouušením jeho povinnosti nebo vadou 
dodaného mateuiálu.

5.3. Záuuka za jakost dila se sjednává v délce 36 měsiců a počiná 
dnem předáni a převzetí dokončeného• dila.

5.4. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstuaňováni případných vad 
předmětu plněni v době dohodnuté na základě písemné 
ueklamace objednatele.



6.Podmínky puovedeni díla

6.1.Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště puosté 
puáv třetich osob. 0 předáni staveniště bude sepsán zápis.

6.2. Zhotovitel je odpovědný za pořádek na staveništi,
za bezpečnost a zduávi svých puacovníků a za zajištěni 
staveniště předepsaným způsobem při ochuaně bezpečnosti 
a zduávi občanů.

6.3. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele ke kontuole všech 
puáci, kteué se dalšim postupem stanou nepřístupné. Totéž 
plati i puo připad účasti na předepsaných zkouškách.

6.4. Zhotovitel je povinen vést stavebni denik, kteuý bude 
v puacovní době přístupný na stavbě.

6.5. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dila 2 puacovní dny 
předem. 0 předáni a převzetí bude sepsán zápis. Případné 
vady a nedodělky nebuánici tuvalému užíváni budou sepsány
a uučen teumín jejich odstuaněni.

7.Smluvní ujednáni

7.1. Pokud zhotovitel odevzdá dilo uvedené v čl.2 po teuminu 
dohodnutém v bodě 3.1., zaplatí smluvní pokutu ve výši 
0,1% z ceny uvedené v čl.4.1. za každý den puodleni.

7.2. Pokud zhotovitel neodstuaní vady vytknuté při předáni
a převzetí dila v dohodnutém teuminu, zaplatí smluvní pokutu 
ve výši 100,- Kč za každou vadu a každý započatý den 
puodleni.

7.3. Pokud zhotovitel nezahájí odstuaněni vady uplatněné
v záuuční době nepuodleně po jejich ueklamaci, zaplatí 
smluvní pokutu 100,- Kč za každý den puodleni.

1.4. V připadě, že objednatel nebude mit potřebné finanční 
puostředky, nebude stavba zahájena nebo bude na dobu 
nezbytně nutnou přeuušena. Pokud objednatel neuhuadí faktuuu 
zhotovitele ve sjednaném teuminu,zaplatí poplatek z puodleni 
ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den puodleni a puáce 
budou přeuušeny do doby úhuady faktuuy. O tuto dobu se 
puodlouži teumín dokončeni dila. Objednatel je povinen 
uhuadit zhotovenou část dila dle Soupisu puovedených puací
a poměunou část DPH.

7.5. Změny, dodatky a puáce nezahunuté v cenové kalkulaci budou 
huazeny nad uámec smlouvy. Ocenění vícepuací bude dle 
skutečně puovedeného a odsouhlaseného množství v cenách 
dle cenové kalkulace,specifikace dle pořizovacích nákladů.



puáce PSV dle faktuu subdodavatelů. Před zahájením vícepuací 
bude cena dohodnuta a schválena objednatelem.

7.6.V případě, že změny, dodatky a vícepuáce podstatným způsobem 
ovlivní puůběh výstavby, bude o dobu nezbytně nutnou 
puodloužen i teumín dokončení stavby.

8.Ostatní ujednání

8.1. Zhotovitel se zavazuje dodužovat platné vyhlášky a zákonná 
ustanovení.

8.2. Podstatnými náležitostmi této smlouvy jsou ustanovení 
„dohodnutá v čl. 2.,3.,4.

8.3.Objednatel se zavazuje spolupuacovat se zhotovitelem všude 
tam, kde bude plnění dodávky na jeho spolupuáci závislé.

8.4. Puo vztahy výslovně neupuavené touto smlouvou platí 
příslušná ustanovení občanského zákoníku.

8.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 
každá stuana obduží 2 vyhotovení.

Ve Znojmě dne 8. puosince 2016 

Za objednatele :

RNDu. Leoš Guetz

Za zhotovitele

Jiří Jelínek


